
Priekšmets

Lūgums atcelt Padomes 2004. gada 30. aprīļa lēmumu, ar ko
prasītājai atteikta piekļuve dažiem dokumentiem, kas attiecas uz
Padomes komitejas, kura saukta arī “133. panta komiteja”,
2003. gada 19. decembra sapulci.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina Padomes tiesāšanās izde-
vumus;

3) Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 262, 23.10.2004.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 18. aprīļa spriedums —
House of Donuts International/ITSB — Panrico (“House of

donuts”)

(Apvienotās lietas T-333/04 un T-334/04) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafi-
skas preču zīmes “House of donuts” reģistrācijas pieteikums
— Agrākas valsts vārdiskas preču zīmes “DONUT” un
agrākas valsts grafiskas preču zīmes “donuts” — Relatīvs

atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja)

(2007/C 96/68)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: House of Donuts International, George Town (Grand
Cayman) (pārstāvis — N. Decker, avocat)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvji — S. Laitinen un A. Folliard-
Monguiral)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā
Pirmās instances tiesā: Panrico, SA, Barselona (Spānija) (pārstāvis
— D. Pellisé Urquiza, avocat)

Priekšmets

Divas prasības, kuras iesniegtas par ITSB Apelāciju ceturtās
padomes 2004. gada 12. maija lēmumiem (lietas

R 1034/2001-4 un R 1036/2001-4) attiecībā uz iebildumu
procesiem starp Panrico, SA un House of Donuts International.

Rezolutīvā daļa

1) Prasības noraidīt;

2) prasītāja atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam (preču zīmes,
paraugi un modeļi) un personai, kas iestājusies lietā, tiesāšanās
izdevumus.

(1) OV C 300, 4.12.2004.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 29. marta spriedums —
Verheyden/Komisija

(Lieta T-368/04) (1)

(Civildienests — Lūgums pārcelt neizlietoto ikgadējo atvaļinā-
jumu — Dienesta vajadzības — Slimības atvaļinājums —

Tiesiskās paļāvības aizsardzība)

(2007/C 96/69)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Luc Verheyden, Angera (Itālija) (pārstāvis — É. Boigelot,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — V. Joris un
L. Lozano Palacios, pārstāvji)

Priekšmets

Prasība, pirmkārt, atcelt prasītāja nodaļas vadītāja lēmumus,
datētus ar 2004. gada 4., 24., un 27. februāri, par prasītāja
lūgumu pārcelt no 2003. gada uz 2004. gadu neizmantotā ikga-
dējā atvaļinājuma dienas, kas pārsniedz 12 dienu ierobežojumu,
kā arī atcelt administrācijas 2004. gada 1. jūnija lēmumu, kas
saņemts 2004. gada 14. jūnijā, ar ko noraida prasītāja sūdzību,
un, otrkārt, piespriest Komisijai samaksāt kompensāciju par
32 neizlietotām un neapmaksātām atvaļinājuma dienām kopā ar
procentiem 5,25 % apmērā, skaitot no šīs prasības iesniegšanas
dienas, kā arī piešķirt kaitējuma atlīdzību par morālo kaitējumu,
kaitējumu karjerai un reputācijai.

28.4.2007. C 96/33Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


